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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Meisjes Min 4,5 Jun 1 - Jongens Min 4-6
10-12-2023 - 14:10 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. De Dolfijn 1 De Dolfijn 2:25.39 2:20.72
Aylin Turgut 13 38.33 Marcelo Fritz Medina 12
Casper Miltenburg 12 Shai Jaffe 13

2. De Dolfijn 2 De Dolfijn 2:31.32 2:28.77
Bernardo Vasconcelos 13 36.34 Miguel Moreno Palacios 13
Lev Yukhanaev 12 Tahlia Taylor Wehman 13

3. De Ham 1 De Ham 2:39.92 2:35.83
Vajena Bras 12 38.66 Mason Kuilman 13
Nolan Langbroek 12 Stieven Raijer 12

4. Wzpc 1 WZ&PC Purmerend 2:35.33 2:41.52 FJ 1
Robin Kikkert 12 39.25 Noura Jonker 14
Kaitlyn Astrid Nduwayezu 13 Quincy Lalkhan 12

5. New Wave Almere 1 ZV New Wave Almere 3:03.39 2:41.52 FJ 2
Andrew ten Hoedt 14 48.95 Evy Saarloos 13
Kiki Peeters Weem 13 Luca Denkers 12

6. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht NT 2:45.40
Merlijn Molenaar 12 41.07 Ruben Prins 13
Saar De Jager 13 Inoa Bremer 13

7. De Ham 2 De Ham 2:53.31 2:49.25
Kaj van der Heide 13 42.66 Lotte de Lange 12
Laury Reede 12 Thies Boot 12

8. De Aalscholver 2 De Aalscholver 3:13.91 3:11.02
Esmee van Manen 13 46.77 Jesiah Bos 14
Arif Makdoembaks 12 Luuk Schopman 12

9. Wzpc 2 WZ&PC Purmerend 3:23.60 3:13.71
Kyra Vella van Elten 14 46.57 Emma Simons 14
Emma Peijnenburg 14 Sara Tomic 13

DIS De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:35.86
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Enzi Nyembo, Julia van Kuijk, Mason Borgman, Cas Ruijs

AFGEM Ed-Vo 1 Ed-Vo 2:59.30

Programmanr. 2 25m schoolslag Minioren 3 en jonger
10-12-2023 - 14:20 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Mathís de Reuver De Dolfijn 29.09 201600211 27.40
2. James van der Laan Triton 27.45 201500299 27.98
3. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 31.88 201500095 29.11

SG: Na de 1e armslag na start en/of keerpunt de handen voorbij de heuplijn gebracht.

4. Vince Brouwer De Aalscholver 29.15 201500205 30.55
5. Thijmen Helfensteijn De Ham 32.67 201600219 31.42

AA: De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

6. Marcus Chen De Dolfijn 31.03 201500723 31.96
7. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 32.50 201500209 33.51
8. David Hovsepjan De Aalscholver NT 201500711 34.11
9. Lean Manck MSV-Zeemacht 37.86 201600171 35.59

SK: Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt

10. Vanya de Vries De Dolfijn 34.39 201600137 36.23
AFGEM Daniil Khorev De Dolfijn 36.58 201600139
AFGEM Maarten Prins MSV-Zeemacht NT 201500743
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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 2, 25m schoolslag

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Dané Swagerman MSV-Zeemacht 25.77 201500616 25.10
2. Elin Jongeling Triton 31.93 201500900 27.25
3. Anna Patskevich De Ham 28.54 201500378 27.40
4. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 28.82 201500320 27.98 FJ 1

SL Het keer- en/of eindpunt met één hand aangetikt.

5. Liliana Lewis De Ham 28.82 201600196 27.98 FJ 3
6. Jenna van Leersum De Ham 32.51 201600442 29.56
7. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 33.39 201700050 30.65
8. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 36.17 201500812 30.69
9. Romy de Rijk Triton NT 201500640 33.13

SA: Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste

gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar binnen beginnen te draaien.

10. Nienke van den Berg Triton 38.03 201600410 34.11
11. Norah Creutzburg Triton 38.03 201600408 34.19
12. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 41.96 201500800 38.41
13. Faye van Gulik MSV-Zeemacht NT 201600474 39.62

SB:Een deel van het hoofd heeft gedurende de gehele race niet tijdens elke volledige of onvolledige

cyclus het wateroppervlak daadwerkelijk doorbroken.

Programmanr. 3 50m schoolslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10-12-2023 - 14:25 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Nolan Langbroek De Ham 50.30 201200831 50.52
2. Ivan van Gelderen De Ham 56.44 201200571 53.02
3. Thies Boot De Ham 54.39 201200945 54.10
4. Mason Kuilman De Ham 53.01 201300483 54.93
5. Sepp van Noord Triton 56.75 201400797 56.52

AA De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

6. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 59.58 201400514 56.82
7. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 1:03.37 201202631 57.21
8. Takumi Mihalache ZV New Wave Almere 57.19 201301027 58.05
9. S. van Basten Batenburg De Ham 59.18 201300827 58.47

10. Kaj van der Heide De Ham 1:01.21 201301807 1:00.42
11. Semi Oktar ZV New Wave Almere 1:05.16 201202539 1:00.95
12. Ryan de Grave MSV-Zeemacht NT 201401503 1:04.89
13. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 1:15.22 201400697 1:09.47

SD De bewegingen van de benen met afwisselende bewegingen en/of niet te allen tijde gelijktijdig

uitgevoerd.

14. Dirk Kort De Ham 1:11.83 201401335 1:11.15 FJ 1
15. Koen van Velzen WZ&PC Purmerend 1:08.27 201401495 1:11.15 FJ 2
16. Noah van der Linden WZ&PC Purmerend NT 201401403 1:11.59
17. Roy Brugman MSV-Zeemacht NT 201202695 1:15.74
18. Timo Arp De Aalscholver NT 201301583 1:16.10

AFGEM Mason Ferkranus WZ&PC Purmerend NT 201302091

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Vajena Bras De Ham 53.59 201202936 51.84
2. Sarah Visser Triton NT 201301994 52.26
3. Lotte Koopman De Ham 55.44 201203142 52.80
4. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 54.65 201301722 53.06

AA De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

5. Lotte de Lange De Ham 56.85 201202074 53.77
6. Viènna Hortensius Triton NT 201203116 53.93
7. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 58.66 201301940 56.82
8. Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend 1:01.99 201302306 58.20
9. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 56.29 201400852 58.75

10. Elise Kruiswijk De Ham 59.88 201300988 59.55
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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 3, Meisjes, 50m schoolslag, Minioren 4,5 en Junioren 1

rang naam vereniging intijd tijd RT

11. Laury Reede De Ham 56.29 201202384 59.98
SP: 1 of meerdere neerwaartse (stuwende) vlinderbeenslagen gemaakt na de 1e schoolslagbeenslag

12. Anne Sophie Moinot De Dolfijn NT 201202768 1:00.56
13. Evi van het Wout De Ham 1:04.54 201400248 1:01.74

AE: De aangegeven zwemslag niet uitgevoerd.

14. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 1:05.85 201302184 1:03.83
15. Feyline de Voor ZV New Wave Almere NT 201401822 1:03.98

SL: Het 25 m en  50 m keer- en eindpunt met één hand aangetikt.

16. Maura Naumann De Ham 1:12.55 201400586 1:07.22
17. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 1:12.32 201301772 1:12.44

AFGEM Emma Velthuijzen De Aalscholver 1:15.68 201302346
AFGEM Senna Jonk Ed-Vo NT 201202904
AFGEM Nienke van Diepen De Ham 1:01.24 201400600
AFGEM Nora Meester De Ham 1:02.20 201300380

Programmanr. 4 50m vlinderslag Minioren 2-3-4
10-12-2023 - 14:35 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 56.10 201400219 53.33
2. Michael van Leersum De Ham 54.00 201400365 54.83
3. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:01.74 201400393 56.38
4. Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063 56.69
5. Wiebe Ruijs De Aalscholver NT 201500015 1:02.55
6. Sem Passenier MSV-Zeemacht NT 201400221 1:02.65
7. Pavel Manev De Dolfijn NT 201400813 1:21.70
8. Valentijn Harms De Dolfijn NT 201400577 1:27.59
9. Layth Boushaba De Dolfijn NT 201500439 1:32.06

DIS Mattis Bisschop De Dolfijn 1:00.22 201400517
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt.

DIS Demyd Byvalin De Dolfijn NT 201401479
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht., VC, VE, VI

DIS L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn NT 201401065
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht., VD

DIS Aeden Versteeg De Dolfijn NT 201401303
VI - Met één hand keer- en/of eindpunt aangetikt., VD

DIS Jesiah Bos De Aalscholver NT 201400097
VD - Schoolslagbenen gezwommen., VC

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061
AFGEM Milow Beek Ed-Vo 54.08 201400641
AFGEM Andras Dijkema De Ham 51.60 201400275

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Emmy Jonk Ed-Vo 47.27 201400926 46.68
2. Francine Lugtu De Aalscholver NT 201400104 47.03
3. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 58.93 201400338 47.82
4. Elise Desnos Triton 52.50 201400200 48.05
5. Evi Koopman MSV-Zeemacht NT 201400972 50.33
6. Elisa Kossen AquaWaarD 54.61 201400698 52.19
7. Norah Matthews De Aalscholver NT 201500248 57.27
8. Eliza Khoshdel De Dolfijn 1:05.49 201500264 58.97
9. Anouk Brouwer De Aalscholver NT 201400492 1:02.10

10. Evi Hoogland De Ham 1:02.17 201400602 1:02.25
11. Seline Tuijp Ed-Vo NT 201500710 1:06.70
12. Ruby Hendrix De Dolfijn NT 201401134 1:09.25
13. Eline de Boer De Dolfijn NT 201500630 1:11.19
14. Faye de Roos De Dolfijn NT 201500632 1:13.95
15. Dranna Atif De Dolfijn NT 201400944 1:17.28
16. Lucia Berkhout De Dolfijn NT 201401446 1:37.05
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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 4, Meisjes, 50m vlinderslag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Ilse Schokker Ed-Vo NT 201401670
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

DIS Merel Helfensteijn De Ham 1:16.13 201400436
VE - Afwisselende bewegingen van de benen of voeten ten opzichte van elkaar gemaakt.

AFGEM Josefien Zweers De Ham 59.29 201400198

Programmanr. 5 50m vlinderslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10-12-2023 - 14:40 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 39.84 201202399 37.61
2. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 47.03 201201885 38.73
3. Shai Jaffe De Dolfijn 40.74 201300205 39.71
4. Casper Miltenburg De Dolfijn 41.14 201201157 41.07
5. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 44.49 201300671 42.50
6. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 44.80 201201857 42.98
7. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 45.42 201201425 43.66
8. Miguel Moreno Palacios De Dolfijn 47.88 201301123 45.64
9. Mason Borgman De Aalscholver 53.93 201200369 50.10

10. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 51.46 201301125 50.12
11. Lev Yukhanaev De Dolfijn 53.47 201200651 52.80
12. Enzi Nyembo De Aalscholver 1:05.50 201300163 52.89
13. Cas Ruijs De Aalscholver 57.98 201300013 53.68
14. Saul Kolijn De Dolfijn 58.36 201201071 54.76
15. Arif Makdoembaks De Aalscholver NT 201200569 1:08.59
16. Ruben Prins MSV-Zeemacht NT 201301395 1:11.40
DIS Artemios Mertiri De Dolfijn 1:15.84 201202209

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Sean van Raamsdonk De Dolfijn NT 201301663
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Stijn Lute De Aalscholver NT 201300433
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Luuk Schopman De Aalscholver NT 201201939
VD - Schoolslagbenen gezwommen.

DIS Tom van Exter De Ham 46.20 201200941
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

AFGEM Sam Watson De Dolfijn 52.36 201300801
AFGEM Ayden Chotoe De Aalscholver NT 201200833

Minioren 5, Meisjes

1. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 40.97 201300510 42.50
2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 47.72 201300556 42.52
3. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 50.98 201300280 45.64
4. Anne Zwarthoed Ed-Vo 51.32 201301562 48.71
5. Aiysha Mahr De Dolfijn 59.04 201302216 54.11
6. Saar De Jager MSV-Zeemacht NT 201301654 56.38
7. Julia van Kuijk De Aalscholver 1:05.38 201301190 57.70
8. Lindsy Bottelier De Ham 1:06.55 201300590 58.06
9. Aylin Turgut De Dolfijn 54.99 201301548 59.17

10. Abby Kuitert Ed-Vo 1:00.40 201301520 1:01.44
11. Delta Angeloni De Dolfijn NT 201301706 1:06.49
12. Bellefleur Malkin De Dolfijn 1:12.79 201302202 1:07.74
13. Esmee van Manen De Aalscholver NT 201301422 1:09.46



Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to De Ham 10-12-2023 20:04 - pagina 5

Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 6 25m vrije slag Minioren 3 en jonger
10-12-2023 - 14:50 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Vince Brouwer De Aalscholver 24.40 201500205 22.42
2. Mathís de Reuver De Dolfijn 24.09 201600211 22.64
3. James van der Laan Triton 24.66 201500299 24.18
4. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 25.95 201500095 25.57
5. Thijmen Helfensteijn De Ham 31.88 201600219 26.47 FJ 1

AA De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

6. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 29.61 201500209 26.47 FJ 2
7. Marcus Chen De Dolfijn 25.69 201500723 26.50
8. Vanya de Vries De Dolfijn 26.67 201600137 29.74
9. Lean Manck MSV-Zeemacht 36.24 201600171 30.32

10. David Hovsepjan De Aalscholver NT 201500711 34.29
AFGEM Daniil Khorev De Dolfijn 29.41 201600139
AFGEM Maarten Prins MSV-Zeemacht NT 201500743

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Elin Jongeling Triton 27.15 201500900 23.17
2. Anna Patskevich De Ham 22.78 201500378 23.45
3. Liliana Lewis De Ham 24.48 201600196 24.87
4. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 24.22 201700050 24.94
5. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 27.11 201500320 25.09

AA De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

6. Jenna van Leersum De Ham 31.58 201600442 27.11
7. Nienke van den Berg Triton 33.78 201600410 28.81
8. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 33.60 201500812 29.30
9. Romy de Rijk Triton NT 201500640 29.40

10. Norah Creutzburg Triton 47.49 201600408 30.87
11. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 37.66 201500800 34.73
12. Faye van Gulik MSV-Zeemacht NT 201600474 42.36

Programmanr. 7 50m vrije slag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10-12-2023 - 14:55 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Mason Kuilman De Ham 40.62 201300483 38.93
2. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 43.68 201202631 40.98
3. Kaj van der Heide De Ham 43.05 201301807 44.19

AA De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

4. Semi Oktar ZV New Wave Almere 42.24 201202539 46.69
5. Stijn Lute De Aalscholver 52.59 201300433 49.74
6. Dirk Kort De Ham 50.22 201401335 51.00
7. S. van Basten Batenburg De Ham 50.45 201300827 52.66
8. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 53.28 201400514 52.79
9. Noah van der Linden WZ&PC Purmerend NT 201401403 55.15

10. Koen van Velzen WZ&PC Purmerend 54.99 201401495 57.45
11. Sepp van Noord Triton 56.12 201400797 58.89
12. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 1:00.83 201400697 1:02.36
13. Timo Arp De Aalscholver NT 201301583 1:02.63
14. Takumi Mihalache ZV New Wave Almere 1:06.72 201301027 1:02.90

VRA Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

15. Ryan de Grave MSV-Zeemacht NT 201401503 1:04.53
16. Roy Brugman MSV-Zeemacht NT 201202695 1:09.76
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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 7, 50m vrije slag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Vajena Bras De Ham 39.27 201202936 40.29
2. Lotte de Lange De Ham 43.84 201202074 42.88
3. Laury Reede De Ham 47.50 201202384 43.80
4. Viènna Hortensius Triton NT 201203116 44.19
5. Sarah Visser Triton NT 201301994 44.93
6. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 51.03 201301940 45.98
7. Lotte Koopman De Ham 48.76 201203142 46.70
8. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 49.14 201301722 48.06
9. Evi van het Wout De Ham 58.24 201400248 48.94

10. Sara Tomic WZ&PC Purmerend 51.71 201302462 49.85
11. Anne Sophie Moinot De Dolfijn 54.52 201202768 50.28
12. Elise Kruiswijk De Ham 54.56 201300988 52.17
13. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 57.68 201302184 55.54
14. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 57.95 201301772 56.21
15. Maura Naumann De Ham 1:00.58 201400586 56.43
16. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 1:03.72 201401958 1:08.47
17. Feyline de Voor ZV New Wave Almere NT 201401822 1:10.05

AFGEM Emma Velthuijzen De Aalscholver 47.59 201302346
AFGEM Senna Jonk Ed-Vo NT 201202904
AFGEM Nienke van Diepen De Ham 49.24 201400600
AFGEM Nora Meester De Ham 46.95 201300380

Programmanr. 8 100m vrije slag Minioren 2-3-4
10-12-2023 - 15:00 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 1:29.07 201400365 1:28.46 41.95 1:28.46
2. Mattis Bisschop De Dolfijn 1:37.07 201400517 1:31.99 43.52 1:31.99
3. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 1:32.97 201400219 1:34.19 43.66 1:34.19
4. Jayden Hali MSV-Zeemacht 1:46.19 201400393 1:42.56 48.97 1:42.56
5. Wiebe Ruijs De Aalscholver NT 201500015 1:42.78 48.38 1:42.78
6. Sem Passenier MSV-Zeemacht 1:41.83 201400221 1:44.44 48.73 1:44.44
7. Valentijn Harms De Dolfijn 1:51.17 201400577 1:45.56 47.62 1:45.56
8. Zayed Bouataouan De Dolfijn NT 201401063 1:49.42 51.29 1:49.42
9. Jesiah Bos De Aalscholver 2:42.75 201400097 1:50.27 49.46 1:50.27

10. Pavel Manev De Dolfijn NT 201400813 1:53.85 53.63 1:53.85
11. Demyd Byvalin De Dolfijn NT 201401479 2:00.20 53.05 2:00.20
12. Layth Boushaba De Dolfijn NT 201500439 2:06.81 59.32 2:06.81
13. Aeden Versteeg De Dolfijn NT 201401303 2:06.92 57.89 2:06.92
14. L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn NT 201401065 2:19.24 1:00.86 2:19.24

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061
AFGEM Milow Beek Ed-Vo 1:35.69 201400641
AFGEM Andras Dijkema De Ham 1:28.16 201400275

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 1:26.54 201400548 1:24.33 39.48 1:24.33
2. Emmy Jonk Ed-Vo 1:30.91 201400926 1:27.77 41.26 1:27.77
3. Francine Lugtu De Aalscholver 1:30.15 201400104 1:29.05 43.78 1:29.05
4. Elise Desnos Triton 1:33.32 201400200 1:29.94 41.93 1:29.94
5. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 1:35.02 201400338 1:33.66 43.41 1:33.66
6. Elisa Kossen AquaWaarD 1:38.72 201400698 1:34.94 43.25 1:34.94
7. Evi Koopman MSV-Zeemacht 1:41.26 201400972 1:38.10 45.25 1:38.10
8. Norah Matthews De Aalscholver 1:50.44 201500248 1:39.48 46.53 1:39.48
9. Anouk Brouwer De Aalscholver NT 201400492 1:46.82 50.76 1:46.82

10. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend NT 201401204 1:47.21 49.66 1:47.21
11. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 1:44.01 201400852 1:51.59 50.29 1:51.59
12. Eliza Khoshdel De Dolfijn 1:52.01 201500264 1:52.08 51.23 1:52.08
13. Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend 1:55.26 201401764 1:54.47 52.03 1:54.47
14. Ruby Hendrix De Dolfijn NT 201401134 1:54.48 53.22 1:54.48
15. Emma Simons WZ&PC Purmerend NT 201401266 1:55.35 55.51 1:55.35
16. Ilse Schokker Ed-Vo 2:00.68 201401670 1:56.19 53.20 1:56.19
17. Dané Swagerman MSV-Zeemacht NT 201500616 1:58.93 53.90 1:58.93
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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 8, Meisjes, 100m vrije slag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

18. Evi Hoogland De Ham 2:05.21 201400602 2:01.05 56.67 2:01.05
19. Seline Tuijp Ed-Vo NT 201500710 2:01.65 57.32 2:01.65
20. Merel Helfensteijn De Ham 2:04.64 201400436 2:03.51 56.87 2:03.51
21. Dranna Atif De Dolfijn 2:07.65 201400944 2:04.82 56.00 2:04.82
22. Faye de Roos De Dolfijn NT 201500632 2:05.85 58.67 2:05.85
23. Eline de Boer De Dolfijn NT 201500630 2:27.09 1:14.32 2:27.09
24. Lucia Berkhout De Dolfijn NT 201401446 2:48.68 1:21.08 2:48.68

AFGEM Josefien Zweers De Ham 1:42.52 201400198

Programmanr. 9 100m rugslag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10-12-2023 - 15:20 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 1:24.06 201202399 1:22.14 39.81 1:22.14
2. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 1:31.02 201201885 1:29.74 43.76 1:29.74
3. Mason Borgman De Aalscholver 1:33.28 201200369 1:31.96 43.59 1:31.96
4. M. Moreno Palacios De Dolfijn 1:37.25 201301123 1:33.13 44.95 1:33.13
5. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 1:27.49 201201857 1:33.50 45.73 1:33.50
6. Shai Jaffe De Dolfijn 1:30.93 201300205 1:33.89 FJ 1 45.37 1:33.89
7. Casper Miltenburg De Dolfijn 1:30.90 201201157 1:33.89 FJ 2 44.37 1:33.89
8. Tom van Exter De Ham 1:33.23 201200941 1:34.73 46.84 1:34.73
9. Stieven Raijer De Ham 1:32.85 201200829 1:35.29 48.41 1:35.29

10. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 1:33.70 201201425 1:36.23 45.46 1:36.23
11. Bernardo Vasconcelos De Dolfijn 1:33.48 201300671 1:38.36 47.98 1:38.36
12. Lev Yukhanaev De Dolfijn 1:38.97 201200651 1:40.31 48.18 1:40.31
13. Ivan van Gelderen De Ham 1:42.37 201200571 1:43.23 50.70 1:43.23
14. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 1:39.99 201301125 1:45.07 50.61 1:45.07
15. Enzi Nyembo De Aalscholver 1:41.58 201300163 1:45.92 51.49 1:45.92
16. Nolan Langbroek De Ham 1:40.09 201200831 1:47.06 53.19 1:47.06
17. Thies Boot De Ham 1:44.53 201200945 1:49.88 51.70 1:49.88
18. Saul Kolijn De Dolfijn 1:56.66 201201071 1:53.91 55.88 1:53.91
19. Cas Ruijs De Aalscholver 1:41.99 201300013 1:54.05 55.73 1:54.05
20. Arif Makdoembaks De Aalscholver 2:05.93 201200569 2:02.15 59.62 2:02.15
21. Artemios Mertiri De Dolfijn 2:09.22 201202209 2:09.38 1:05.26 2:09.38
22. Stijn Lute De Aalscholver NT 201300433 2:09.81 1:00.31 2:09.81
23. Luuk Schopman De Aalscholver NT 201201939 2:27.65 1:11.19 2:27.65
DIS Sean van Raamsdonk De Dolfijn NT 201301663

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Ruben Prins MSV-Zeemacht 2:03.24 201301395
RF - Nadat het contact met de wand is verbroken na het keerpunt de rugligging niet aangenomen.

AFGEM Sam Watson De Dolfijn 1:36.81 201300801
AFGEM Ayden Chotoe De Aalscholver 2:25.16 201200833

Minioren 5, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 1:33.16 201300280 1:31.13 45.56 1:31.13
2. Tahlia Taylor Wehman De Dolfijn 1:42.31 201300556 1:40.28 49.93 1:40.28
3. Aylin Turgut De Dolfijn 1:48.43 201301548 1:43.83 51.15 1:43.83
4. Anne Zwarthoed Ed-Vo 1:44.07 201301562 1:48.01 52.85 1:48.01
5. Saar De Jager MSV-Zeemacht 1:55.39 201301654 1:51.51 55.35 1:51.51
6. K. Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874 1:52.97 55.97 1:52.97
7. Abby Kuitert Ed-Vo 1:53.40 201301520 1:53.74 55.87 1:53.74
8. Julia van Kuijk De Aalscholver 1:51.59 201301190 1:54.82 55.84 1:54.82
9. Bellefleur Malkin De Dolfijn 1:55.60 201302202 1:56.13 58.43 1:56.13

10. Esmee van Manen De Aalscholver 1:53.41 201301422 1:56.80 57.09 1:56.80
11. Aiysha Mahr De Dolfijn 2:09.39 201302216 2:03.09 58.11 2:03.09
12. Delta Angeloni De Dolfijn 2:15.27 201301706 2:24.02 1:11.25 2:24.02
DIS Evy Saarloos ZV New Wave Almere 1:37.82 201300510

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

DIS Lindsy Bottelier De Ham 1:46.99 201300590
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 9, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

DIS Sylvi Folgers WZ&PC Purmerend NT 201302306
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

Programmanr. 10 25m rugslag Minioren 3 en jonger
10-12-2023 - 15:35 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 1-2-3, Jongens

1. Mathís de Reuver De Dolfijn 29.55 201600211 27.96
2. Adam Lahlal WZ&PC Purmerend 26.70 201500095 28.10
3. Marcus Chen De Dolfijn 29.25 201500723 29.99
4. Vanya de Vries De Dolfijn 28.72 201600137 30.87
5. James van der Laan Triton 31.06 201500299 32.35

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

6. Thijmen Helfensteijn De Ham 30.13 201600219 32.58
De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

7. Joris Holthuijsen MSV-Zeemacht 31.01 201500209 33.78
8. Lean Manck MSV-Zeemacht 36.48 201600171 35.11
9. David Hovsepjan De Aalscholver NT 201500711 48.19

AFGEM Daniil Khorev De Dolfijn 30.11 201600139
AFGEM Maarten Prins MSV-Zeemacht NT 201500743

Minioren 1-2-3, Meisjes

1. Anna Patskevich De Ham 26.74 201500378 25.80
2. Elin Jongeling Triton 32.92 201500900 26.12
3. Emily ten Hoedt ZV New Wave Almere 25.98 201500320 27.52
4. Yara Jonker WZ&PC Purmerend 27.17 201700050 28.51 FJ 1
5. Liliana Lewis De Ham 26.21 201600196 28.51 FJ 2
6. Jenna van Leersum De Ham 32.33 201600442 29.05
7. Chloe Bouhof MSV-Zeemacht 32.07 201500812 29.06
8. Romy de Rijk Triton NT 201500640 31.00 FJ 1

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

9. Nienke van den Berg Triton 39.56 201600410 31.00 FJ 2
10. Annika Fuchs MSV-Zeemacht 29.87 201500800 34.19
11. Faye van Gulik MSV-Zeemacht NT 201600474 38.40
12. Norah Creutzburg Triton 40.37 201600408 40.16

Programmanr. 11 50m rugslag Meisjes Jun1 e.j, Jongens Min6 e.j
10-12-2023 - 15:40 Swimkick Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4-5-6, Jongens

1. Merlijn Molenaar MSV-Zeemacht 58.49 201202631 53.29
2. S. van Basten Batenburg De Ham 55.22 201300827 54.62
3. Dirk Kort De Ham 54.26 201401335 54.78
4. Andrew ten Hoedt ZV New Wave Almere 59.06 201400514 57.35
5. Kaj van der Heide De Ham 56.68 201301807 57.72
6. Semi Oktar ZV New Wave Almere 56.68 201202539 59.57
7. Sepp van Noord Triton 57.38 201400797 1:00.50
8. Ryan de Grave MSV-Zeemacht NT 201401503 1:03.22
9. Timo Arp De Aalscholver NT 201301583 1:08.29

10. Danik Smolyakov ZV New Wave Almere 1:06.35 201400697 1:08.99
11. Roy Brugman MSV-Zeemacht NT 201202695 1:11.03
12. Takumi Mihalache ZV New Wave Almere 1:14.86 201301027 1:12.41

AFGEM Mason Ferkranus WZ&PC Purmerend NT 201302091
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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 11, 50m rugslag

Minioren 4,5 en Junioren 1, Meisjes

1. Lotte de Lange De Ham 46.74 201202074 49.62
2. Vajena Bras De Ham 50.53 201202936 49.86

RC Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.

3. Viènna Hortensius Triton NT 201203116 50.94
4. Lotte Koopman De Ham 59.00 201203142 54.98
5. Sarah Visser Triton NT 201301994 55.85
6. Evi van het Wout De Ham 59.85 201400248 55.98
7. Laury Reede De Ham 56.68 201202384 56.18
8. Kiki Peeters Weem ZV New Wave Almere 58.55 201301940 56.50
9. Anne Sophie Moinot De Dolfijn NT 201202768 58.47

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt

10. Alicia Leeflang ZV New Wave Almere 54.76 201301722 1:00.18
11. Maura Naumann De Ham 1:08.66 201400586 1:00.73
12. Amberlyn Leenards ZV New Wave Almere 1:03.99 201302184 1:01.01
13. Arella Zandpour WZ&PC Purmerend 1:02.57 201301772 1:01.50
14. Emilija Milanovic WZ&PC Purmerend 1:05.37 201401958 1:01.87

RH Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

15. Sara Tomic WZ&PC Purmerend 1:10.58 201302462 1:04.10
16. Feyline de Voor ZV New Wave Almere NT 201401822 1:08.35

AFGEM Emma Velthuijzen De Aalscholver 57.94 201302346
AFGEM Senna Jonk Ed-Vo NT 201202904
AFGEM Nienke van Diepen De Ham 56.90 201400600
AFGEM Nora Meester De Ham 54.38 201300380

Programmanr. 12 50m rugslag Minioren 2-3-4
10-12-2023 - 15:45 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2-3-4, Jongens

1. Michael van Leersum De Ham 44.55 201400365 44.22
2. Mattis Bisschop De Dolfijn 46.44 201400517 47.53
3. Jayden Hali MSV-Zeemacht 47.35 201400393 48.33
4. Giuliano Wolfgang MSV-Zeemacht 46.90 201400219 52.66
5. Vince Brouwer De Aalscholver 58.70 201500205 54.35 FJ 1
6. Jesiah Bos De Aalscholver 59.52 201400097 54.35 FJ 2
7. Sem Passenier MSV-Zeemacht 52.84 201400221 54.80
8. Wiebe Ruijs De Aalscholver 52.95 201500015 55.07
9. Pavel Manev De Dolfijn 1:01.88 201400813 55.32

10. L. Grimaldo Turnsek De Dolfijn NT 201401065 57.77
11. Zayed Bouataouan De Dolfijn 53.47 201401063 58.77
12. Demyd Byvalin De Dolfijn 1:02.22 201401479 1:00.69
13. Layth Boushaba De Dolfijn 1:03.31 201500439 1:02.53
14. Valentijn Harms De Dolfijn 58.61 201400577 1:04.22
15. Aeden Versteeg De Dolfijn NT 201401303 1:04.72

AFGEM Maël Paulussen De Dolfijn NT 201401061
AFGEM Milow Beek Ed-Vo 51.92 201400641
AFGEM Andras Dijkema De Ham 46.05 201400275

Minioren 2-3-4, Meisjes

1. Noura Jonker WZ&PC Purmerend 45.11 201400548 45.38
2. Francine Lugtu De Aalscholver 44.81 201400104 45.80
3. Elise Desnos Triton 46.10 201400200 46.67
4. Evi Koopman MSV-Zeemacht 45.37 201400972 47.00
5. Emmy Jonk Ed-Vo 46.45 201400926 47.53
6. Elisa Kossen AquaWaarD 50.04 201400698 48.33
7. Yfke Boonstra MSV-Zeemacht 49.09 201400338 48.57
8. Norah Matthews De Aalscholver 49.96 201500248 53.04
9. Kyra Vella van Elten WZ&PC Purmerend 56.58 201401204 53.78

10. Lotte Holthuijsen MSV-Zeemacht 53.54 201400852 54.01
11. Eliza Khoshdel De Dolfijn 56.27 201500264 55.07
12. Emma Simons WZ&PC Purmerend 57.72 201401266 56.52 FJ 1
13. Emma Peijnenburg WZ&PC Purmerend 58.86 201401764 56.52 FJ 2
14. Evi Hoogland De Ham 55.47 201400602 59.77
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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 12, Meisjes, 50m rugslag, Minioren 2-3-4

rang naam vereniging intijd tijd RT

15. Ruby Hendrix De Dolfijn 57.36 201401134 59.88
16. Seline Tuijp Ed-Vo NT 201500710 59.98
17. Merel Helfensteijn De Ham 57.21 201400436 1:02.13
18. Dranna Atif De Dolfijn 1:09.39 201400944 1:08.01
19. Faye de Roos De Dolfijn 1:01.70 201500632 1:09.55
20. Eline de Boer De Dolfijn NT 201500630 1:09.83
21. Lucia Berkhout De Dolfijn 1:05.35 201401446 1:12.38
DIS Anouk Brouwer De Aalscholver 55.28 201400492

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

DIS Dané Swagerman MSV-Zeemacht 1:01.52 201500616
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Ilse Schokker Ed-Vo 58.91 201401670
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in

te zetten.

AFGEM Josefien Zweers De Ham 50.89 201400198

Programmanr. 13 200m vrije slag Meisjes Min 5 en Jun1, Jongens Min 5 en 6
10-12-2023 - 15:55 Circuit Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

Minioren 5 en 6, Jongens

1. Luca Denkers ZV New Wave Almere 2:55.14 201202399 2:42.50 36.44 1:18.35 2:42.50
2. Casper Miltenburg De Dolfijn 2:48.40 201201157 2:52.34 37.51 1:20.41 2:52.34
3. Marcelo Fritz Medina De Dolfijn 3:02.46 201201885 2:55.11 39.42 1:25.13 2:55.11
4. Quincy Lalkhan WZ&PC Purmerend 2:52.96 201201857 2:55.78 39.94 1:26.17 2:55.78
5. Robin Kikkert WZ&PC Purmerend 3:08.27 201201425 2:58.80 39.77 1:25.48 2:58.80
6. B. Vasconcelos De Dolfijn 3:13.29 201300671 2:59.02 41.58 1:29.28 2:59.02
7. Shai Jaffe De Dolfijn 3:09.19 201300205 3:03.10 41.54 1:28.92 3:03.10
8. Lev Yukhanaev De Dolfijn 3:09.54 201200651 3:04.97 41.79 1:30.38 3:04.97
9. Mason Borgman De Aalscholver 3:09.78 201200369 3:06.23 42.16 1:30.49 3:06.23

10. M. Moreno Palacios De Dolfijn 3:12.05 201301123 3:07.45 40.35 1:29.95 3:07.45
11. Stieven Raijer De Ham 3:09.09 201200829 3:09.50 44.00 1:32.78 3:09.50
12. Ivan van Gelderen De Ham 3:19.75 201200571 3:13.74 43.31 1:34.53 3:13.74
13. Mason Kuilman De Ham 3:28.94 201300483 3:15.91 46.54 1:37.12 3:15.91
14. Tom van Exter De Ham 3:16.68 201200941 3:18.44 45.89 1:38.76 3:18.44
15. Nolan Langbroek De Ham 3:23.56 201200831 3:21.33 45.71 1:38.15 3:21.33
16. Mike Tsaousoglou De Dolfijn 3:41.16 201301125 3:29.46 44.84 1:38.07 3:29.46
17. Enzi Nyembo De Aalscholver 3:38.97 201300163 3:31.86 46.97 1:43.66 3:31.86
18. Cas Ruijs De Aalscholver 3:29.51 201300013 3:37.79 51.76 1:48.67 3:37.79
19. Thies Boot De Ham 3:40.00 201200945 3:39.97 48.84 1:45.97 3:39.97
20. Saul Kolijn De Dolfijn 3:54.95 201201071 3:45.76 52.21 1:51.31 3:45.76
21. Ruben Prins MSV-Zeemacht 4:00.31 201301395 3:47.66 52.49 1:52.61 3:47.66
22. Artemios Mertiri De Dolfijn NT 201202209 4:09.54 57.04 2:00.71 4:09.54
23. Luuk Schopman De Aalscholver NT 201201939 4:24.01 50.56 2:00.49 4:24.01
DIS Sean van Raamsdonk De Dolfijn NT 201301663

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Sam Watson De Dolfijn 3:40.61 201300801
AFGEM Ayden Chotoe De Aalscholver NT 201200833

Minioren 5, Meisjes

1. Inoa Bremer MSV-Zeemacht 3:03.33 201300280 2:57.02 39.08 1:25.41 2:57.02
2. Evy Saarloos ZV New Wave Almere 3:11.59 201300510 3:02.86 41.26 1:30.83 3:02.86
3. Aylin Turgut De Dolfijn 3:44.51 201301548 3:11.28 43.72 1:33.28 3:11.28
4. T. Taylor Wehman De Dolfijn NT 201300556 3:17.33 45.89 1:38.94 3:17.33
5. Anne Zwarthoed Ed-Vo 3:36.66 201301562 3:33.71 47.70 1:44.48 3:33.71
6. Lindsy Bottelier De Ham 3:35.87 201300590 3:34.32 47.93 1:44.39 3:34.32
7. K. Nduwayezu WZ&PC Purmerend NT 201300874 3:34.88 50.60 1:45.93 3:34.88
8. Julia van Kuijk De Aalscholver 3:59.59 201301190 3:38.85 49.11 1:46.28 3:38.85
9. Abby Kuitert Ed-Vo 3:49.56 201301520 3:43.62 51.50 1:49.29 3:43.62

10. Saar De Jager MSV-Zeemacht 3:38.35 201301654 3:45.19 49.84 1:48.32 3:45.19
11. Aiysha Mahr De Dolfijn 4:13.83 201302216 3:51.75 47.72 1:46.87 3:51.75
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Minioren-Swimkick ronde 3
Krommenie, 10-12-2023

Programmanr. 13, Meisjes, 200m vrije slag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m

12. Bellefleur Malkin De Dolfijn NT 201302202 3:51.95 54.25 1:54.70 3:51.95
13. Esmee van Manen De Aalscholver NT 201301422 4:00.27 53.88 1:58.23 4:00.27
14. Delta Angeloni De Dolfijn NT 201301706 4:15.98 1:00.37 2:08.78 4:15.98
DIS Elise Kruiswijk De Ham 4:25.70 201300988

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2-3-4
10-12-2023 - 16:25 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

1. MSV-Zeemacht 1 MSV-Zeemacht NT 2:55.62
Jayden Hali 14 45.83 Evi Koopman 14
Yfke Boonstra 14 Giuliano Wolfgang 14

2. De Aalscholver 1 De Aalscholver 2:59.45 2:59.48
Francine Lugtu 14 41.85 Norah Matthews 15
Anouk Brouwer 14 Wiebe Ruijs 15

3. De Dolfijn 1 De Dolfijn 3:00.06 3:02.46
Eliza Khoshdel 15 49.36 Valentijn Harms 14
Mattis Bisschop 14 Zayed Bouataouan 14

4. MSV-Zeemacht 2 MSV-Zeemacht NT 3:33.38
Lotte Holthuijsen 14 50.45 Dané Swagerman 15
Joris Holthuijsen 15 Sem Passenier 14

5. De Ham 2 De Ham 3:46.74 3:38.44
Anna Patskevich 15 53.19 Merel Helfensteijn 14
Dirk Kort 14 Evi Hoogland 14

6. De Dolfijn 2 De Dolfijn 3:44.43 3:47.59
Lucia Berkhout 14 1:17.00 Ruby Hendrix 14
Pavel Manev 14 Demyd Byvalin 14

7. De Ham 3 De Ham 4:05.79 3:56.75
Liliana Lewis 16 54.68 Jenna van Leersum 16
Maura Naumann 14 Thijmen Helfensteijn 16

8. MSV-Zeemacht 3 MSV-Zeemacht NT 4:34.31
Annika Fuchs 15 1:18.84 Ryan de Grave 14
Chloe Bouhof 15 Lean Manck 16

AFGEM Ed-Vo 1 Ed-Vo 3:01.82
AFGEM De Ham 1 De Ham 2:51.20


